

**D.Y.Y.M. Holding ApS**  
**Hanevangen 38, 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 31 87 77 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2021.

---

Yasar Astrup Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.Y.Y.M. Holding ApS Hanevangen 38 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 87 77 76
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Yasar Astrup Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	YY Service ApS, Herlev Hos Dorthe ApS, Lyngby-Taarbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.744 kr. mod -7.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30/6 2021.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-7.500</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.750</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter	15.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.210	-1.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.040</b>	<b>-9.371</b>
1 Skat af årets resultat	1.704	2.046
<b>Årets resultat</b>	<b>5.744</b>	<b>-7.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.744</b>	<b>-7.325</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	939.262	939.262
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>939.262</u>	<u>939.262</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>939.262</u></b>	<b><u>939.262</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.218
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	163.070	89.898
	Tilgodehavender i alt	<u>163.070</u>	<u>113.116</u>
	Likvide beholdninger	<u>236.313</u>	<u>272.670</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>399.383</u></b>	<b><u>385.786</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.338.645</u></b>	<b><u>1.325.048</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	565.385	559.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>690.385</b>	<b>684.641</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	563.558	556.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt	563.558	556.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	18.750
Selskabsskat	78.266	65.099
Anden gæld	186	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.702	83.849
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>648.260</b>	<b>640.407</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.338.645</b>	<b>1.325.048</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.704	-2.046
	<u>-1.704</u>	<u>-2.046</u>

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	939.262	939.262
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>939.262</u>	<u>939.262</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos D.Y.Y.M. Holding ApS
YY Service ApS, Herlev	100 %	2.234.637	243.919	0
Hos Dorthe ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	-43.952	54.771	0
		<u>2.190.685</u>	<u>298.690</u>	<u>0</u>

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2020		125.000
		<u>125.000</u>

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2020		559.641
Årets overførte overskud eller underskud		5.744
		<u>565.385</u>
		<u>566.966</u>
		<u>-7.325</u>
		<u>559.641</u>

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der pr. 30/6 2021 udgør 71 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.